Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

TESTE SELETIVO Nº 001/2012

GABARITO PRELIMINAR

 O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade com o Edital do Teste Seletivo nº 001/2012,

TORNA PÚBLICO

 O gabarito preliminar da prova objetiva, referente aos empregos públicos temporários de

Professor de Ensino Fundamental e Professor de Educação Infantil.

 Será admitido recurso contra o gabarito preliminar, no prazo de 02 (dois) dias úteis a

contar da data de sua publicação, dirigido ao Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos e protocolizado na Praça de Atendimento da Prefeitura Municipal de Ponta Grossa,

localizada na Avenida Visconde de Taunay, 950, Bairro da Ronda, das 09h:00min as 17h:00min.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 13 de fevereiro de 2012.

José Elizeu Chociai

Secretário Municipal de Gestão

de Recursos Humanos

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

GABARITO DO ENSINO FUNDAMENTAL

GABARITO DA EDUCAÇÃO INFANTIL